最终承诺报价书

项目名称 十五运会及残特奥会官方网站、官方小程序建设及内容运营服务项目

项目编号 ZZ0250161

包号 1 包名称 十五运会及残特奥会官方网站、官方小程序建设及内容运营服务项目

轮次 1 生成时间 2025年04月28日 11:16:06

投标供应商 广东南方网络信息科技有限公司

投标总报价(元)
小写： 2,359,000.00元
大写： 贰佰叁拾伍万玖仟元整

实质性变动内容或统一要求：
无

投标单位（盖章）：